

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**

ON.0022.38.2011.II

**Protokół Nr 44/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 3 sierpnia 2011 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 12³⁰ do godz. 13³⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Waldemar Pawłowski oraz Radny Andrzej Wilk

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Osoby zaproszone:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu
Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.
4. Uchwała w sprawie zmian w uchwale Nr 24/106/11 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 01 kwietnia 2011 roku w sprawie zatwierdzenia planu realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2011 z późniejszymi zmianami.
5. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na zawarcie (przedłużenie) w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy pomieszczeń w budynku przy ul. Ks. J. Popiełuszki 13 a w Stalowej Woli.
6. Rozpatrzenie wniosku Aeroklubu Stalowowolskiego w sprawie ufundowania pucharów dla zwycięzców Zawodów Modelarskich Pucharu Świata.

7. Rozpatrzenie wniosku Klubu Jeździeckiego „Baria” z Żabna w sprawie dofinansowania Regionalnych Zawodów Konnych w Skokach przez Przeszkody.
8. Uchwała w sprawie informacji za I półrocze 2011 roku o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.
9. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.
10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 27 lipca 2011 roku.
11. Wolne wnioski.
12. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fiła stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 44 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.3.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dyrektor Szpitala zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wystąpienie do Prezydenta Miasta o zgodę na wycinkę drzewa – wierzby znajdującej się na działce będącej w użytkowaniu Szpitala, a stanowiącej własność Powiatu. Wierzba została uszkodzona podczas burzy 20.07.2011r. i stanowi zagrożenie. Usunięcie drzewa może nastąpić po uzyskaniu zezwolenia prezydenta, na wniosek posiadacza nieruchomości po uzyskaniu zgody właściciela nieruchomości(art.83 ust.1) Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak:IMP.038.77.2011 z dnia 02.08.2011r.Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 44/221/11 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego podjęto jednogłośnie. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.4.

Uchwała w sprawie zmian w uchwale Nr 24/106/11 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 01 kwietnia 2011 roku w sprawie zatwierdzenia planu realizacji budżetu Zarządu

Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2011 z późniejszymi zmianami.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Do protokołu załączono plan realizacji budżetu i zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2011 oraz opinię w sprawie- pismo znak:IMP.7112.21.2.2011 z dnia 02.08.2011r. Zmiana planu polega na:

- Uaktualnienie po przetargu wartości zadania na drodze nr 1004R Zaklików-Borów, była kwota 50 000zł, jest 43 734,88 zł.
- Remont ciągów pieszych, była kwota 50 000 zł, po opracowaniu kosztorysów inwestorskich jest kwota 62 000 zł.
- Utrzymanie zieleni -planowana kwota 57 000 zł, po aktualizacji 62 000 zł.
- Pozostałe prace remontowe była kwota 100 000 zł obecnie 106 818,49 zł na naprawy i remonty awaryjne na sieci dróg.
- Wprowadzenie nowych zadań objętych promesą MSWiA, OKTÓRYCH Zarząd został poinformowany i zdecydował realizować zadania na wskazanych drogach z kwotą około 322 793,21 (wartości wg kosztorysu inwestorskiego). Brakująca kwota w wysokości 42 793,21 zł została zabezpieczona środkami planu przewidzianymi na remont ulicy Przemysłowej było 100 000 zł, po zmianie jest 57 206,79 zł.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 44/222/11 w sprawie zmian w uchwale Nr 24/106/11 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 01 kwietnia 2011 roku w sprawie zatwierdzenia planu realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2011 z późniejszymi zmianami podjęto jednogłośnie. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.5.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na zawarcie (przedłużenie) w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy pomieszczeń w budynku przy ul. Ks. J. Popiełuszki 13 a w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Firma I-BS.PL Technologie informatyczne wystąpiła z wnioskiem o przedłużenie umowy dzierżawy pomieszczeń w budynku przy ul. Popiełuszki 13 a na kolejne 3 lata. Prośba spowodowana jest tym, że firma ubiega się o dofinansowanie ze środków unijnych dwóch projektów:

1.Prace badawczo-rozwojowe nad nowym innowacyjnym oprogramowaniem o postaci platformy integracyjnej dedykowanej dla każdego podmiotu pracującego w chmurze z możliwością korzystania w formie SaaS – oprogramowanie jako usługa z działania 1.4.

2.Budowa Centrum Badawczo-Rozwojowego technologii informatycznych z działania 4.5.2

Firma zatrudnia 43 osoby z terenu Stalowej Woli i powiatu, a w przypadku wybrania projektów do dofinansowania zwiększy zatrudnienie o kolejnych 12 osób i będzie je musiała

utrzymać przez kolejne 3 lata .Jednym z warunków otrzymania dofinansowania jest posiadanie umowy dzierżawy lokalu w którym będzie prowadzona działalność firmy przez okres 3 lat z możliwością przedłużenia umowy. Firma dzierżawi I-sze piętro budynku przy ul. Popiełuszki 13 a od 01.01.2009r. (umowa zawarta do 31.12.2011 z odpłatnością miesięczną w wysokości 4100 zł brutto (opłata zwaloryzowana do kwoty 4573,87) oraz pomieszczenia na parterze budynku – umowa zawarta na okres 11.03.2011 do 15.04.2012 (opłata miesięczna w wysokości 2 268 zł +koszty energii elektrycznej). Zawarcie umowy na czas dłuższy niż 3 lata w trybie bezprzetargowym wymaga zgody Rady Powiatu. Przedłużenie umowy stanowi kontynuację wcześniej zawartych umów. Opinia w sprawie została załączona do protokołu. Uwag i pytań nie zgłoszono..

Uchwałę Nr 44/223/11 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na zawarcie (przedłużenie) w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy pomieszczeń w budynku przy ul. Ks. J. Popiełuszki 13 a w Stalowej Woli podjęto jednogłośnie. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.6.

Rozpatrzenie wniosku Aeroklubu Stalowowolskiego w sprawie ufundowania pucharów dla zwycięzców Zawodów Modelarskich Pucharu Świata.

W dniach 12-14 sierpnia 2011 roku Aeroklub Stalowowolski organizuje kolejną edycję zawodów modelarskich zaliczanych do końcowej klasyfikacji Pucharu Świata oraz zawody Pucharu Polski pn. „IX Memoriał Romana Straburzyńskiego”. W zawodach wystartują również modelarze za Stalowowolskiego Aeroklubu. Ze względu na wysokie koszty organizacji dwóch imprez wnioskodawca zwrócił się z prośbą o dofinansowanie w kwocie 2 tys. złotych. Zarząd Powiatu zaproponował zakup pucharów w kwocie 500,00 zł i rozliczenie przyznanej kwoty w rezerwie sportowej, ujętej w Harmonogramie Imprez Sportowych. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: EKZ-III.4260.29.2011 z dnia 28.07.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Aeroklubu Stalowowolskiego i wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 500,00 z przeznaczeniem na zakup pucharów dla zwycięzców Zawodów Modelarskich Pucharu Świata. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.7.

Rozpatrzenie wniosku Klubu Jeździeckiego „Baria” z Żabna w sprawie dofinansowania Regionalnych Zawodów Konnych w Skokach przez Przeszkody.

Klub jeździecki „Baria” po raz szósty organizuje Regionalne Zawody Konne w Skokach przez Przeszkody w dniu 7 sierpnia 2011r. Wnioskodawca zwrócił się z prośbą o ufundowanie nagrody dla najlepszego zawodnika w jednym z najwyższych konkursów.. Zarząd Powiatu zaproponował wsparcie finansowe przedsięwzięcia w kwocie 500,00 złotych i przeznaczenie jej na zakup nagrody rzeczowej bądź pucharu. Rozliczenie zadania nastąpi w ramach środków ujętych w Harmonogramie Imprez Sportowych. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Klubu Jeździeckiego „Baria” z Żabna i wyraził zgodę na dofinansowanie przedsięwzięcia w kwocie 500,00 zł. i przeznaczenie jej na zakup nagrody rzeczowej bądź pucharu. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.8.

Uchwała w sprawie informacji za I półrocze 2011 roku o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Ustawa o finansach publicznych nakłada na zarząd jednostki samorządu terytorialnego obowiązek przedstawienia organowi stanowiącemu i regionalnej izbie obrachunkowej informacji o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek, dla których organem założycielskim jest jednostka samorządu terytorialnego. W Powiecie Stalowowolskim dotyczy to dwóch jednostek ochrony zdrowia:

1) Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli

2) Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli

Sprawozdanie o sytuacji finansowej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za 6 miesięcy 2011 roku wskazuje na poniesioną stratę na działalności ogólnej w kwocie 2.067.691,-zł. Razem zobowiązania na 30.06.2011 roku wynoszą 16.559.639,-zł w tym wymagalne 3.276.722. Do protokołu załączono sprawozdanie z wykonania planu finansowego SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za I półrocze 2011r.

Przychody finansowe ZP -O SPZOZ zaplanowane na 2011 rok wykonane zostały w I półroczu w 51%. Kontrakt z POW NFZ został zrealizowany w okresie styczeń-czerwiec 2011r. zgodnie z harmonogramem płatności. Ujemny wynik finansowy w pierwszym półroczu 2011 roku w wysokości 46 318,00 złotych jest rezultatem rozliczeń międzyokresowych kosztów oraz zrealizowanych nadwykonań osobodni z uwagi na wzrost zapotrzebowania na opiekę długoterminową na lokalnym rynku usług medycznych. Do protokołu załączono sprawozdanie z wykonania planu finansowego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SP ZOZ w Stalowej Woli za I półrocze 2011r.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 44/224/11 w sprawie informacji za I półrocze 2011 roku o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski podjęto jednogłośnie: „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.9.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego związane są z przeniesieniem w planie wydatków ZSP Nr 1 oraz ZSP Nr 3 zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji statutowych zadań oświatowych. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 44/225/11 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok podjęto jednogłośnie: „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.10.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 27 lipca 2011 roku.

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 27 lipca 2011 roku został przyjęty jednogłośnie. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.11.

Wolne wnioski.

Brak.

Ad.12.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila zamknął 44 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Wilczek

Daria Wilczek
[Signature]

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila *[Signature]*

Wicestarosta – Mariusz Sołtys *[Signature]*

Członek Zarządu – Andrzej Wilk *[Signature]*

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski *[Signature]*

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski *[Signature]*